GORENJE INDUKCIONI REŠO ICR2000SP
Šifra proizvoda: 200256
Proizvođač: Gorenje
4 990.00 RSD
Neto cena: 4 158.33 RSD
Opis proizvoda
Gorenje rešo ICR 2000 SP
Indukcioni rešo
Boja: crna
Priključna snaga: 2000 W
Grejne zone: 1
- 200 mm/2000 W
Broj nivoa podešavanja snage: 8
Postavke temperature: 60 – 240 °C
Upravljanje: na dodir - touch
Tajmer
Ručno podešavanje temperature
Precizno podešavanje temperature
Fleksibilno podešavanje snage
Jednostavno čišćenje
Napon: 220-240 V
Širina: 290 mm
Visina: 45 mm
Dubina: 365 mm
Neto/bruto težina: 2,3/2,8 kg
Deklaracija
Naziv proizvođača: Gorenje
Neto težina: 2.8 kg
Bruto težina: 3 kg
Marka proizvoda: Gorenje